b
L
d1
d1
b1b2
L
d1
L

IL
L
A
G
E
S
•	 Il permet l’assemblage de poutres secondaires de largeur réduite (à partir de
55 mm)
•	 Résistances dans toutes les directions : verticale, horizontale et axiale. Utilisable
dans les assemblages inclinés, pour des assemblages bois-bois ou bois - béton
•	 L’utilisation avec des vis KGL EVO et des broches autoforeuses SBD-HT offre
une excellente tolérance de pose
ÉTRIER INVISIBLE SANS TROUS
CODE H LA LB pcs.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT65 65 45 110 25
ALUMINIHT95 95 45 110 25
ALUMINIHT125 125 45 110 25
ALUMINIHT155 155 45 110 15
CODE H LA LB pcs.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT2165 2165 45 110 1
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 25